
Akumulační kachlová kamna  GREMIO

Mají klasický až rustikální design, a přesto se hodí i do modernějších interiérů. Akumulační kachlová kamna 
GREMIO přinášejí neobyčejně sladěné tvary použitých keramických kachlů. Na výběr je několik typů kamen se 
společným technickým základem, ale každý originální svým celkovým dojmem.

Krbová kamna GREMIO jsou obložena keramickými kachlemi, které mohou mít několik různých barev glazury dle přání 
zákazníka. Mohou se stát dominantou prostoru nebo skvěle zapadnout mezi okolní materiály a zdůraznit třeba architekturu 
typické chalupy. Krbová kachlová kamna GREMIO jsou vhodná i do nízkoenergetických staveb. Díky centrálnímu přívodu 
externího vzduchu CPV do topeniště není spotřebováván vzduch z interiéru. Konstrukce kamen standardně umožňuje zapojení 
horního nebo zadního odvodu spalin. Sklo dvířek je na vnitřní straně oplachováno přívodem sekundárního vzduchu, což 
zabraňuje usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami. Regulace primárního a sekundárního 
přívodu vzduchu se řídí jediným ovládacím prvkem. Kamna lze vybavit akumulačními tvarovkami pro prodloužení doby sálání 
tepla v době po vyhasnutí ohně.

GREMIO 2
kachle

obj. kód: GRE 2

Celoprosklená dvířka - obj. kód: GRE 2G



Barevné glazury keramiky

Technické parametry

Výška 1455 mm
Šířka 617 mm
Hloubka 432 mm
Hmotnost 195 kg
Regulovatelný výkon 2,9-7,5 kW
Průměr kouřovodu 150 mm
Průměr kouřového hrdla 150 mm
Průměr centr. přív. vzduchu (CPV) 125 mm
Výška osy zadního vývodu 1229/1296 mm
Provozní tah 12 Pa
Účinnost 80,6 %
Průměrná spotřeba dřeva 1,6 kg/h
A

Příslušenství

AKUMULAČNÍ SADA PRO KRBOVÁ KAMNA (AKKUM 04)

Ke stažení

Ecodesign (EU 2015/1185)
Energetický štítek a informační list výrobku
Energetický štítek (EU 2015/1186)
Návod k instalaci
Prohlášení o shodě ES
Prohlášení o vlastnostech
Technická dokumentace
Technický list
Všeobecný návod
Záruční list
Stáhněte si katalog!


